
OPI PIB - Ośrodek Przetwarzania Informacji
- Państwowy Instytut Badawczy
https://bip2.opi.org.pl/opi/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-130/15614,Dzierzawa-polaczenia-swiatlow
odowego-pomiedzy-serwerownia-NASK-Centrum-Przetwarz.html
30.04.2024, 03:10

Dzierżawa połączenia światłowodowego pomiędzy
serwerownią NASK Centrum Przetwarzania
Danych (CPD) zlokalizowaną w Warszawie, a
serwerownią T-Mobile Data Center zlokalizowaną
w Piasecznie na potrzeby transmisji (wymiany)
danych z wykorzystaniem udostępnionej
infrastruktury światłowodowej – dzierżawionego
łącza światłowodowego.
Ogłoszenie o zamówieniu

Termin składania ofert : do 4 lutego 2022 r. do godz.10.00

Pliki do pobrania
Zaproszenie do złożenia oferty pdf, 288.75 KB, 31.01.2022

Załącznik nr 1 Opis przedmiotu zamówienia pdf, 313.07 KB, 31.01.2022

Załącznik nr 2 Formularz oferty docx, 163.33 KB, 31.01.2022

Wyjaśnienia do treści Zaproszenia do złożenia oferty pdf, 373.14 KB, 03.02.2022

Informacja o wyniku postępowania pdf, 272.65 KB, 15.02.2022

Informacja o unieważnieniu postępowania dzierżawa łącza-sig pdf, 252.58 KB, 22.02.2022

Metadane

Data publikacji : 31.01.2022
Data modyfikacji : 03.02.2022
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Ośrodek Przetwarzania Informacji – Państwowy Instytut Badawczy

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

https://bip2.opi.org.pl/download/96/44417/Zaproszeniedozlozeniaoferty.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/44417/Zaproszeniedozlozeniaoferty.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/44418/Zalaczniknr1Opisprzedmiotuzamowienia.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/44418/Zalaczniknr1Opisprzedmiotuzamowienia.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/44419/Zalaczniknr2Formularzoferty.docx
https://bip2.opi.org.pl/download/96/44419/Zalaczniknr2Formularzoferty.docx
https://bip2.opi.org.pl/download/96/44433/WyjasnieniedotresciZaproszeniadozlozeniaofertydotpostepowanianadzierzawepolaczen.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/44433/WyjasnieniedotresciZaproszeniadozlozeniaofertydotpostepowanianadzierzawepolaczen.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/44622/Informacjaowynikupostepowania.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/44622/Informacjaowynikupostepowania.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/44708/Informacjaouniewaznieniupostepowaniadzierzawalacza-sig.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/44708/Informacjaouniewaznieniupostepowaniadzierzawalacza-sig.pdf
https://bip2.opi.org.pl/opi/changelog/15614,dok.html


Osoba udostępniająca informację:
Barbara Lech Zakrzewska

Osoba modyfikująca informację:
Barbara Lech Zakrzewska

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip2.opi.org.pl/opi/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-130/15613,Swiadczenie-uslug-relokacji-sprzetu-serwerowego.html
https://bip2.opi.org.pl/opi/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-130/15613,Swiadczenie-uslug-relokacji-sprzetu-serwerowego.html
https://bip2.opi.org.pl/opi/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-130/15629,Swiadczenie-uslug-relokacji-sprzetu-serwerowego.html
https://bip2.opi.org.pl/opi/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-130/15629,Swiadczenie-uslug-relokacji-sprzetu-serwerowego.html

